reúne as especificações pretendidas para o procedimento, estes serviços propõem nos termos do no 1

do artigo 125.O do Código de Contratação Pública, aprovado pelo Decreto-Lei 18/2008, de 29 de Janeiro,

a adjudicação à firma Coelho Torres & Filhos, Lda., pelo valor de 8.950,00 € (oito mil novecentos e

cinquenta euros) a que acresce 0 [VA à taxa legal em vigor.

Nos termos do no 2 do artigo 125o do CCP, dispensa—se a audiência prévia.

Paços do Concelho, 9 de novembro de 2015

(Carlos Alberto Rocha Gc es Pereira Machado)